
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 2209018C

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - PIN P.

Partecipanti 40

Sito Internet

Dal Pra Caputo Stefano

1Petrolo Mauro

2
Campanella Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Dal Pra Caputo Stefano4.5 ITA 8.50 9.50 6.00 8.75 1717 1408 1775 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 2 NC Petrolo Mauro 4.0 ITA 7.00 7.00 4.00 7.00 1865 1640 2318 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1971

3 3 NC Campanella Giovanni 4.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1707 1566 2247 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 1 1984

4 4 NC Taglione Stefano 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.00 1862 1611 1760 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1987

5 5 NC Conti Guido 3.0 ITA 9.50 10.005.00 3.50 1811 1650 1723 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

6 6 NC Cocuzzi Edoardo 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1766 1538 2216 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1987

7 7 NC Villa Marco 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.50 1630 1461 1655 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 1 1989

8 8 NC Neri Alberto 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.25 1957 1669 1885 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1969

9 9 NC Bisignano Riccardo 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 6.00 1882 1934 2611 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1956

10 10 NC Scialdone Gary 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1784 1666 1474 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1955

11 11 1N Gazhdaj Lazer 2.0 ALB 6.50 6.50 2.50 2.50 1714 1627 1753 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1985

12 12 NC Pin Orlando 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1636 1747 1701 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2011

13 13 NC Negrini Giulio 2.0 ITA 11.5011.507.00 4.50 1470 1412 1413 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2009

14 14 NC Di Lupo Aldo 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1505 1295 1296 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 1 0 1948

15 15 NC Albertazzi Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.75 1265 1698 1699 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2006

16 16 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA 4.50 4.50 1.00 2.75 1401 1646 1839 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2013

17 17 NC Zucconi Leandro 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.25 2006 1644 1645 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1956

18 18 NC Santinelli Sergio 1.5 ITA 11.5012.508.00 3.25 1636 1627 1479 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1959

19 19 NC Sergi Alessandro 1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.75 1272 1567 1567 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2009

20 20 NC Nerla Andrea 1.5 ITA 12.5015.008.00 3.75 1520 1795 1628 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1996

21 21 NC Sabatini Luca 1.0 ITA 13.5014.009.00 0.50 1481 1690 1451 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2002

22 22 2N Paloka David 1.0 ALB 10.0010.005.50 3.00 1700 1647 1522 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1989

23 23 NC Pratelli Aron 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1169 1600 1476 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2011

24 24 NC Caiulo Daniele 1.0 ITA 12.5014.008.00 1.50 1430 1579 1340 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2005

25 25 NC Datola Leonardo 1.0 ITA 11.5011.507.00 2.75 1514 1512 1320 4 0 2 2 1 0 0 1 3 0 2 1 0 1 1979

26 26 NC Pazzaglini Tommaso 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1299 1505 2182 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2009

27 27 NC Rossignoli Fabio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1745 1169 1846 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1953

28 28 NC Marrocco Silvio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1699 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1968

29 29 NC Colombini Lucio 0.5 ITA 10.0010.005.50 1.00 1691 1707 1434 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1984

30 30 3N Belli Stefano 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1511 1520 1327 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1967

31 31 NC Assunti Davide 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1222 1470 1470 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2007

32 32 NC Frigerio Roberto 0.5 ITA 3.50 3.50 1.50 0.75 1552 1402 1210 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1977

33 33 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1552 1737 1453 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2004

34 34 NC Orsi Roberto 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1600 1862 1127 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1957

35 35 2N Bartolini Leonardo 0.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.00 1589 1832 1097 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1987

36 36 NC Mannori Gianpaolo 0.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1532 1790 1056 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 1 1961

37 37 CM Costa Fabrizio 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1357 1717 982 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1960

38 38 NC Asllani Arsild 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1699 964 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1991

39 39 NC Minosi Marco 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1007 1505 770 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2008

40 40 NC Gaggioli Giulio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1439 1470 735 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1985
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Albertazzi Andrea ITA TOS PO 1265 1698 1699 2006 M 28554876 193680

38 NC Asllani Arsild ITA TOS FI 999 1699 964 1991 M 196274

31 NC Assunti Davide ITA TOS SI 1222 1470 1470 2007 M 28556836 193919

35 2N Bartolini Leonardo ITA TOS PT 1589 1832 1097 1987 M 876925 112484

30 3N Belli Stefano ITA TOS FI 1511 1520 1327 1967 M 872490 117274

9 NC Bisignano Riccardo ITA TOS FI 1882 1934 2611 1956 M 829951 131603

24 NC Caiulo Daniele ITA TOS FI 1430 1579 1340 2005 M 28551958 191650

3 NC Campanella Giovanni ITA TOS FI 1707 1566 2247 1984 M 826073 114737

6 NC Cocuzzi Edoardo ITA TOS FI 1766 1538 2216 1987 M 824992 120505

29 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1691 1707 1434 1984 M 2808035 144196

5 NC Conti Guido ITA TOS FI 1811 1650 1723 1989 M 2814868 161649

37 CM Costa Fabrizio ITA TOS PI 1357 1717 982 1960 M 373198288122703

1 NC Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1717 1408 1775 1991 M 838250 178871

25 NC Datola Leonardo ITA TOS PT 1514 1512 1320 1979 M 2807039 157817

14 NC Di Lupo Aldo ITA TOS PI 1505 1295 1296 1948 M 28545869 101968

16 NC Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1401 1646 1839 2013 M 28551460 191380

32 NC Frigerio Roberto ITA TOS PI 1552 1402 1210 1977 M 28562062 195141

40 NC Gaggioli Giulio ITA TOS PT 1439 1470 735 1985 M 2874771 147509

11 1N Gazhdaj Lazer ALB TOS PT 1714 1627 1753 1985 M 4701615 125460

36 NC Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1532 1790 1056 1961 M 841390 120776

28 NC Marrocco Silvio ITA TOS FI 1699 999 2277 1968 M 838594 115088

39 NC Minosi Marco ITA TOS SI 1007 1505 770 2008 M 28560353 194019

13 NC Negrini Giulio ITA TOS SI 1470 1412 1413 2009 M 2863044 175213

8 NC Neri Alberto ITA TOS FI 1957 1669 1885 1969 M 2806946 102901

20 NC Nerla Andrea ITA TOS FI 1520 1795 1628 1996 M 28553977 192038

34 NC Orsi Roberto ITA TOS PT 1600 1862 1127 1957 M 2844864 169732

22 2N Paloka David ALB TOS PT 1700 1647 1522 1989 M 4702000 162463

26 NC Pazzaglini Tommaso ITA TOS PO 1299 1505 2182 2009 M 28518055 184207

33 NC Perini Leonardo ITA TOS PO 1552 1737 1453 2004 M 28542185 189117

2 NC Petrolo Mauro ITA EST EE 1865 1640 2318 1971 M 837059 106240

12 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1636 1747 1701 2011 M 2863079 175216

23 NC Pratelli Aron ITA TOS FI 1169 1600 1476 2011 M 28551907 189672

27 NC Rossignoli Fabio ITA TOS PT 1745 1169 1846 1953 M 2879072 106016

21 NC Sabatini Luca ITA TOS PI 1481 1690 1451 2002 M 28564936 194592

18 NC Santinelli Sergio ITA TOS LI 1636 1627 1479 1959 M 852945 106978

10 NC Scialdone Gary ITA TOS PI 1784 1666 1474 1955 M 30941156 107866

19 NC Sergi Alessandro ITA TOS PO 1272 1567 1567 2009 M 28534964 188130

4 NC Taglione Stefano ITA TOS LI 1862 1611 1760 1987 M 828742 114544

7 NC Villa Marco ITA TOS SI 1630 1461 1655 1989 M 28549279 190187

17 NC Zucconi Leandro ITA TOS PT 2006 1644 1645 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Dal Pra Caputo Stefano 4.5 ITA | 37 N 1 | 13 N 1 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 24 B 1 | -1

2 2 NC Petrolo Mauro 4.0 ITA | 36 N 1 | 5 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 0

3 3 NC Campanella Giovanni 4.0 ITA | 14 N 1 | 29 N 1 | 0 0 | 35 N 1 | 21 B 1 | -2

4 4 NC Taglione Stefano 3.5 ITA | 9 B 0 | 34 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 29 B 1 | 1

5 5 NC Conti Guido 3.0 ITA | 18 N 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 36 N 1 | 20 B 1 | -1

6 6 NC Cocuzzi Edoardo 3.0 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | -1

7 7 NC Villa Marco 3.0 ITA | 15 N Â½ | 0 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 18 N Â½ | -2

8 8 NC Neri Alberto 2.5 ITA | 0 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 12 N 1 | 35 B 1 | 1

9 9 NC Bisignano Riccardo 2.0 ITA | 4 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

10 10 NC Scialdone Gary 2.0 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 33 B 1 | 20 N Â½ | 12 B 0 | 0

11 11 1N Gazhdaj Lazer 2.0 ALB | 21 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 12 NC Pin Orlando 2.0 ITA | 0 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 0

13 13 NC Negrini Giulio 2.0 ITA | 19 N Â½ | 1 B 0 | 31 N Â½ | 40 B 1 | 0 0 | 0

14 14 NC Di Lupo Aldo 3.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 26 B 0 | 23 N 1 | 39 B 1 | 2

15 15 NC Albertazzi Andrea 1.5 ITA | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 22 N 1 | 1

16 16 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Zucconi Leandro 1.5 ITA | 20 N Â½ | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 36 B 1 | -1

18 18 NC Santinelli Sergio 1.5 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 32 B Â½ | 24 N Â½ | 7 B Â½ | 1

19 19 NC Sergi Alessandro 1.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 25 N 1 | 1

20 20 NC Nerla Andrea 1.5 ITA | 17 B Â½ | 30 N Â½ | 2 B 0 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 1

21 21 NC Sabatini Luca 1.0 ITA | 11 B 0 | 36 N 1 | 12 B 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 1

22 22 2N Paloka David 1.0 ALB | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | -1

23 23 NC Pratelli Aron 1.0 ITA | 27 B 0 | 32 N 1 | 0 0 | 14 B 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Caiulo Daniele 1.0 ITA | 25 B Â½ | 16 N 0 | 7 B 0 | 18 B Â½ | 1 N 0 | 1

25 25 NC Datola Leonardo 1.0 ITA | 24 N Â½ | 0 0 | 1 N Â½ | 7 N 0 | 19 B 0 | -2

26 26 NC Pazzaglini Tommaso 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Rossignoli Fabio 1.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 NC Marrocco Silvio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 38 B 1 | 1

29 29 NC Colombini Lucio 0.5 ITA | 33 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | -1

30 30 3N Belli Stefano 0.5 ITA | 0 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Assunti Davide 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Frigerio Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 23 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Perini Leonardo 0.5 ITA | 29 B Â½ | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Orsi Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 2N Bartolini Leonardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0

36 36 NC Mannori Gianpaolo 0.0 ITA | 2 B 0 | 21 B 0 | 0 0 | 5 B 0 | 17 N 0 | 2

37 37 CM Costa Fabrizio 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Asllani Arsild 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N 0 | -1

39 39 NC Minosi Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 N 0 | -1

40 40 NC Gaggioli Giulio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Albertazzi Andrea ITA 1265 3 1.50 0.26 1.24 1698.671699 2006 M 28554876 193680

31 NC Assunti Davide ITA 1222 1 0.50 0.19 0.31 1470.001470 2007 M 28556836 193919

9 NC Bisignano Riccardo ITA 1882 2 2.00 0.86 1.14 1934.002611 1956 M 829951 131603

24 NC Caiulo Daniele ITA 1430 5 1.00 1.56 -0.56 1579.601340 2005 M 28551958 191650

3 NC Campanella Giovanni ITA 1707 3 3.00 2.07 0.93 1566.502247 1984 M 826073 114737

6 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1766 3 3.00 2.17 0.83 1538.332216 1987 M 824992 120505

29 NC Colombini Lucio ITA 1691 3 0.50 1.44 -0.94 1707.001434 1984 M 2808035 144196

5 NC Conti Guido ITA 1811 5 3.00 3.49 -0.49 1650.601723 1989 M 2814868 161649

37 CM Costa Fabrizio ITA 1357 1 0.00 0.10 -0.1 1717.00982 1960 M 373198288122703

1 NC Dal Pra Caputo StefanoITA 1717 5 4.50 4.23 0.27 1408.601775 1991 M 838250 178871

25 NC Datola Leonardo ITA 1514 4 1.00 2.00 -1 1512.251320 1979 M 2807039 157817

14 NC Di Lupo Aldo ITA 1505 4 2.00 2.80 -0.8 1295.501296 1948 M 28545869 101968

16 NC Frigerio Riccardo ITA 1401 2 1.50 0.54 0.96 1646.001839 2013 M 28551460 191380

32 NC Frigerio Roberto ITA 1552 2 0.50 1.29 -0.79 1402.501210 1977 M 28562062 195141

40 NC Gaggioli Giulio ITA 1439 1 0.00 0.46 -0.46 1470.00735 1985 M 2874771 147509

11 1N Gazhdaj Lazer ALB 1714 3 2.00 1.83 0.17 1627.671753 1985 M 4701615 125460

36 NC Mannori Gianpaolo ITA 1532 4 0.00 0.93 -0.93 1790.751056 1961 M 841390 120776

28 NC Marrocco Silvio ITA 1699 0 0.00 0 999.002277 1968 M 838594 115088

39 NC Minosi Marco ITA 1007 1 0.00 0.08 -0.08 1505.00770 2008 M 28560353 194019

13 NC Negrini Giulio ITA 1470 4 2.00 2.30 -0.3 1412.501413 2009 M 2863044 175213

8 NC Neri Alberto ITA 1957 1 1.00 0.87 0.13 1669.671885 1969 M 2806946 102901

20 NC Nerla Andrea ITA 1520 3 0.50 0.34 0.16 1795.401628 1996 M 28553977 192038

34 NC Orsi Roberto ITA 1600 1 0.00 0.18 -0.18 1862.001127 1957 M 2844864 169732

22 2N Paloka David ALB 1700 3 1.00 1.55 -0.55 1647.001522 1989 M 4702000 162463

26 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1299 1 1.00 0.24 0.76 1505.002182 2009 M 28518055 184207

33 NC Perini Leonardo ITA 1552 1 0.50 0.31 0.19 1737.501453 2004 M 28542185 189117

2 NC Petrolo Mauro ITA 1865 4 4.00 3.07 0.93 1640.752318 1971 M 837059 106240

12 NC Pin Orlando ITA 1636 3 1.00 1.16 -0.16 1747.001701 2011 M 2863079 175216

23 NC Pratelli Aron ITA 1169 3 1.00 0.29 0.71 1600.671476 2011 M 28551907 189672

27 NC Rossignoli Fabio ITA 1745 1 1.00 0.92 0.08 1169.001846 1953 M 2879072 106016

21 NC Sabatini Luca ITA 1481 5 1.00 1.23 -0.23 1690.201451 2002 M 28564936 194592

18 NC Santinelli Sergio ITA 1636 5 1.50 2.55 -1.05 1627.401479 1959 M 852945 106978

19 NC Sergi Alessandro ITA 1272 3 1.50 0.52 0.98 1567.001567 2009 M 28534964 188130

4 NC Taglione Stefano ITA 1862 5 3.50 3.85 -0.35 1611.001760 1987 M 828742 114544

7 NC Villa Marco ITA 1630 4 3.00 2.81 0.19 1461.251655 1989 M 28549279 190187

17 NC Zucconi Leandro ITA 2006 3 1.50 2.51 -1.01 1644.671645 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Asllani Arsild ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1699.00964 1991 M 196274

35 2N Bartolini Leonardo ITA 1589 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1832.001097 1987 M 112484

30 3N Belli Stefano ITA 1511 0 0.00 0.50 0 0 1520.001327 1967 M 117274

10 NC Scialdone Gary ITA 1784 0 0.00 2.60 -0.6 0 1666.251474 1955 M 107866
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 37 CM Costa Fabrizio ITA 1357   |  1 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1717 0 - 1

2 36 NC Mannori Gianpaolo ITA 1532   |  2 NC Petrolo Mauro ITA 1865 0 - 1

3 14 NC Di Lupo Aldo ITA 1505   |  3 NC Campanella Giovanni ITA 1707 0 - 1

4 4 NC Taglione Stefano ITA 1862   |  9 NC Bisignano Riccardo ITA 1882 0 - 1

5 18 NC Santinelli Sergio ITA 1636   |  5 NC Conti Guido ITA 1811 0 - 1

6 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1265   |  7 NC Villa Marco ITA 1630 Â½ - Â½

7 21 NC Sabatini Luca ITA 1481   |  11 1N Gazhdaj Lazer ALB 1714 0 - 1

8 19 NC Sergi Alessandro ITA 1272   |  13 NC Negrini Giulio ITA 1470 Â½ - Â½

9 20 NC Nerla Andrea ITA 1520   |  17 NC Zucconi Leandro ITA 2006 Â½ - Â½

10 23 NC Pratelli Aron ITA 1169   |  27 NC Rossignoli Fabio ITA 1745 0 - 1

11 24 NC Caiulo Daniele ITA 1430   |  25 NC Datola Leonardo ITA 1514 Â½ - Â½

12 33 NC Perini Leonardo ITA 1552   |  29 NC Colombini Lucio ITA 1691 Â½ - Â½

13 6 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1766   |  0 - F

14 8 NC Neri Alberto ITA 1957   |  0 - F

15 10 NC Scialdone Gary ITA 1784   |  0 - F

16 12 NC Pin Orlando ITA 1636   |  0 - F

17 16 NC Frigerio Riccardo ITA 1401   |  0 - F

18 22 2N Paloka David ALB 1700   |  0 - F

19 26 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1299   |  0 - F

20 28 NC Marrocco Silvio ITA 1699   |  0 - F

21 30 3N Belli Stefano ITA 1511   |  0 - F

22 31 NC Assunti Davide ITA 1222   |  0 - F

23 32 NC Frigerio Roberto ITA 1552   |  0 - F

24 34 NC Orsi Roberto ITA 1600   |  0 - F

25 35 2N Bartolini Leonardo ITA 1589   |  0 - F

26 38 NC Asllani Arsild ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Minosi Marco ITA 1007   |  0 - F

28 40 NC Gaggioli Giulio ITA 1439   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Petrolo Mauro 1 ITA 1865   |  5 NC Conti Guido 1 ITA 1811 1 - 0

2 13 NC Negrini Giulio 0.5 ITA 1470   |  1 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1717 0 - 1

3 29 NC Colombini Lucio 0.5 ITA 1691   |  3 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1707 0 - 1

4 11 1N Gazhdaj Lazer 1 ALB 1714   |  18 NC Santinelli Sergio 0 ITA 1636 1 - 0

5 16 NC Frigerio Riccardo 0 ITA 1401   |  24 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 1430 1 - 0

6 30 3N Belli Stefano 0 ITA 1511   |  20 NC Nerla Andrea 0.5 ITA 1520 Â½ - Â½

7 34 NC Orsi Roberto 0 ITA 1600   |  4 NC Taglione Stefano 0 ITA 1862 0 - 1

8 12 NC Pin Orlando 0 ITA 1636   |  6 NC Cocuzzi Edoardo 0 ITA 1766 0 - 1

9 8 NC Neri Alberto 0 ITA 1957   |  10 NC Scialdone Gary 0 ITA 1784 Â½ - Â½

10 36 NC Mannori Gianpaolo 0 ITA 1532   |  21 NC Sabatini Luca 0 ITA 1481 0 - 1

11 32 NC Frigerio Roberto 0 ITA 1552   |  23 NC Pratelli Aron 0 ITA 1169 0 - 1

12 9 NC Bisignano Riccardo 1 ITA 1882   |  0 - F

13 27 NC Rossignoli Fabio 1 ITA 1745   |  0 - F

14 7 NC Villa Marco 0.5 ITA 1630   |  0 - F

15 15 NC Albertazzi Andrea 0.5 ITA 1265   |  0 - F

16 17 NC Zucconi Leandro 0.5 ITA 2006   |  0 - F

17 19 NC Sergi Alessandro 0.5 ITA 1272   |  0 - F

18 25 NC Datola Leonardo 0.5 ITA 1514   |  0 - F

19 33 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 1552   |  0 - F

20 14 NC Di Lupo Aldo 0 ITA 1505   |  1 - F

21 22 2N Paloka David 0 ALB 1700   |  0 - F

22 26 NC Pazzaglini Tommaso 0 ITA 1299   |  0 - F

23 28 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1699   |  0 - F

24 31 NC Assunti Davide 0 ITA 1222   |  0 - F

25 35 2N Bartolini Leonardo 0 ITA 1589   |  0 - F

26 37 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1357   |  0 - F

27 38 NC Asllani Arsild 0 ITA 999   |  0 - F

28 39 NC Minosi Marco 0 ITA 1007   |  0 - F

29 40 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1439   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Nerla Andrea 1 ITA 1520   |  2 NC Petrolo Mauro 2 ITA 1865 0 - 1

2 6 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1766   |  11 1N Gazhdaj Lazer 2 ALB 1714 1 - 0

3 1 NC Dal Pra Caputo Stefano2 ITA 1717   |  25 NC Datola Leonardo 0.5 ITA 1514 Â½ - Â½

4 4 NC Taglione Stefano 1 ITA 1862   |  16 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1401 Â½ - Â½

5 9 NC Bisignano Riccardo 1 ITA 1882   |  17 NC Zucconi Leandro 0.5 ITA 2006 1 - 0

6 5 NC Conti Guido 1 ITA 1811   |  22 2N Paloka David 0 ALB 1700 0 - 1

7 21 NC Sabatini Luca 1 ITA 1481   |  12 NC Pin Orlando 0 ITA 1636 0 - 1

8 14 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1505   |  26 NC Pazzaglini Tommaso 0 ITA 1299 0 - 1

9 24 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 1430   |  7 NC Villa Marco 0.5 ITA 1630 0 - 1

10 10 NC Scialdone Gary 0.5 ITA 1784   |  33 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 1552 1 - 0

11 31 NC Assunti Davide 0 ITA 1222   |  13 NC Negrini Giulio 0.5 ITA 1470 Â½ - Â½

12 18 NC Santinelli Sergio 0 ITA 1636   |  32 NC Frigerio Roberto 0 ITA 1552 Â½ - Â½

13 3 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1707   |  0 - F

14 23 NC Pratelli Aron 1 ITA 1169   |  0 - F

15 27 NC Rossignoli Fabio 1 ITA 1745   |  0 - F

16 8 NC Neri Alberto 0.5 ITA 1957   |  0 - F

17 15 NC Albertazzi Andrea 0.5 ITA 1265   |  0 - F

18 19 NC Sergi Alessandro 0.5 ITA 1272   |  0 - F

19 29 NC Colombini Lucio 0.5 ITA 1691   |  0 - F

20 30 3N Belli Stefano 0.5 ITA 1511   |  0 - F

21 28 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1699   |  0 - F

22 34 NC Orsi Roberto 0 ITA 1600   |  0 - F

23 35 2N Bartolini Leonardo 0 ITA 1589   |  0 - F

24 36 NC Mannori Gianpaolo 0 ITA 1532   |  0 - F

25 37 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1357   |  0 - F

26 38 NC Asllani Arsild 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Minosi Marco 0 ITA 1007   |  0 - F

28 40 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1439   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Petrolo Mauro 3 ITA 1865   |  22 2N Paloka David 1 ALB 1700 1 - 0

2 19 NC Sergi Alessandro 0.5 ITA 1272   |  1 NC Dal Pra Caputo Stefano2.5 ITA 1717 0 - 1

3 15 NC Albertazzi Andrea 0.5 ITA 1265   |  6 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1766 0 - 1

4 35 2N Bartolini Leonardo 0 ITA 1589   |  3 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1707 0 - 1

5 21 NC Sabatini Luca 1 ITA 1481   |  4 NC Taglione Stefano 1.5 ITA 1862 0 - 1

6 7 NC Villa Marco 1.5 ITA 1630   |  25 NC Datola Leonardo 1 ITA 1514 1 - 0

7 20 NC Nerla Andrea 1 ITA 1520   |  10 NC Scialdone Gary 1.5 ITA 1784 Â½ - Â½

8 23 NC Pratelli Aron 1 ITA 1169   |  14 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1505 0 - 1

9 12 NC Pin Orlando 1 ITA 1636   |  8 NC Neri Alberto 0.5 ITA 1957 0 - 1

10 36 NC Mannori Gianpaolo 0 ITA 1532   |  5 NC Conti Guido 1 ITA 1811 0 - 1

11 13 NC Negrini Giulio 1 ITA 1470   |  40 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1439 1 - 0

12 24 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 1430   |  18 NC Santinelli Sergio 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

13 9 NC Bisignano Riccardo 2 ITA 1882   |  0 - F

14 11 1N Gazhdaj Lazer 2 ALB 1714   |  0 - F

15 16 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA 1401   |  0 - F

16 26 NC Pazzaglini Tommaso 1 ITA 1299   |  0 - F

17 27 NC Rossignoli Fabio 1 ITA 1745   |  0 - F

18 17 NC Zucconi Leandro 0.5 ITA 2006   |  0 - F

19 29 NC Colombini Lucio 0.5 ITA 1691   |  0 - F

20 30 3N Belli Stefano 0.5 ITA 1511   |  0 - F

21 31 NC Assunti Davide 0.5 ITA 1222   |  0 - F

22 32 NC Frigerio Roberto 0.5 ITA 1552   |  0 - F

23 33 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 1552   |  0 - F

24 28 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1699   |  0 - F

25 34 NC Orsi Roberto 0 ITA 1600   |  0 - F

26 37 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1357   |  0 - F

27 38 NC Asllani Arsild 0 ITA 999   |  0 - F

28 39 NC Minosi Marco 0 ITA 1007   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C) - Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Dal Pra Caputo Stefano3.5 ITA 1717   |  24 NC Caiulo Daniele 1 ITA 1430 1 - 0

2 3 NC Campanella Giovanni 3 ITA 1707   |  21 NC Sabatini Luca 1 ITA 1481 1 - 0

3 18 NC Santinelli Sergio 1 ITA 1636   |  7 NC Villa Marco 2.5 ITA 1630 Â½ - Â½

4 4 NC Taglione Stefano 2.5 ITA 1862   |  29 NC Colombini Lucio 0.5 ITA 1691 1 - 0

5 5 NC Conti Guido 2 ITA 1811   |  20 NC Nerla Andrea 1.5 ITA 1520 1 - 0

6 10 NC Scialdone Gary 2 ITA 1784   |  12 NC Pin Orlando 1 ITA 1636 0 - 1

7 14 NC Di Lupo Aldo 2 ITA 1505   |  39 NC Minosi Marco 0 ITA 1007 1 - 0

8 8 NC Neri Alberto 1.5 ITA 1957   |  35 2N Bartolini Leonardo 0 ITA 1589 1 - 0

9 22 2N Paloka David 1 ALB 1700   |  15 NC Albertazzi Andrea 0.5 ITA 1265 0 - 1

10 25 NC Datola Leonardo 1 ITA 1514   |  19 NC Sergi Alessandro 0.5 ITA 1272 0 - 1

11 17 NC Zucconi Leandro 0.5 ITA 2006   |  36 NC Mannori Gianpaolo 0 ITA 1532 1 - 0

12 28 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1699   |  38 NC Asllani Arsild 0 ITA 999 1 - 0

13 2 NC Petrolo Mauro 4 ITA 1865   |  0 - F

14 6 NC Cocuzzi Edoardo 3 ITA 1766   |  0 - F

15 9 NC Bisignano Riccardo 2 ITA 1882   |  0 - F

16 11 1N Gazhdaj Lazer 2 ALB 1714   |  0 - F

17 13 NC Negrini Giulio 2 ITA 1470   |  0 - F

18 16 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA 1401   |  0 - F

19 23 NC Pratelli Aron 1 ITA 1169   |  0 - F

20 26 NC Pazzaglini Tommaso 1 ITA 1299   |  0 - F

21 27 NC Rossignoli Fabio 1 ITA 1745   |  0 - F

22 30 3N Belli Stefano 0.5 ITA 1511   |  0 - F

23 31 NC Assunti Davide 0.5 ITA 1222   |  0 - F

24 32 NC Frigerio Roberto 0.5 ITA 1552   |  0 - F

25 33 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 1552   |  0 - F

26 34 NC Orsi Roberto 0 ITA 1600   |  0 - F

27 37 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1357   |  0 - F

28 40 NC Gaggioli Giulio 0 ITA 1439   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Dal Pra Caputo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1775 Media: 1408.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 CM Costa Fabrizio ITA 1357 360 0.9 1 1 1

2 N 13 NC Negrini Giulio ITA 1470 247 0.81 1 2 2

3 B 25 NC Datola Leonardo ITA 1514 203 0.76 Â½ 2 2

4 N 19 NC Sergi Alessandro ITA 1272 445 0.92 1 3 3

5 B 24 NC Caiulo Daniele ITA 1430 287 0.84 1 4 4

4.23 4 4

2 Petrolo Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2318 Media: 1640.75 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Mannori Gianpaolo ITA 1532 333 0.88 1 1 1

2 B 5 NC Conti Guido ITA 1811 54 0.58 1 2 2

3 N 20 NC Nerla Andrea ITA 1520 345 0.89 1 3 3

4 B 22 2N Paloka David ALB 1700 165 0.72 1 4 4

5 0 0 F 4 4

3.07 4 4

3 Campanella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 2247 Media: 1566.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Lupo Aldo ITA 1505 202 0.76 1 1 1

2 N 29 NC Colombini Lucio ITA 1691 16 0.52 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 35 2N Bartolini Leonardo ITA 1589 1 2 3

5 B 21 NC Sabatini Luca ITA 1481 226 0.79 1 3 4

2.07 3 4

4 Taglione Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1760 Media: 1611.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bisignano Riccardo ITA 1882 -20 0.47 0 0 0

2 N 34 NC Orsi Roberto ITA 1600 262 0.82 1 1 1

3 B 16 NC Frigerio Riccardo ITA 1401 461 0.92 Â½ 1 1

4 N 21 NC Sabatini Luca ITA 1481 381 0.91 1 2 2

5 B 29 NC Colombini Lucio ITA 1691 171 0.73 1 3 3

3.85 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Conti Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1723 Media: 1650.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Santinelli Sergio ITA 1636 175 0.73 1 1 1

2 N 2 NC Petrolo Mauro ITA 1865 -54 0.42 0 1 1

3 B 22 2N Paloka David ALB 1700 111 0.65 0 1 1

4 N 36 NC Mannori Gianpaolo ITA 1532 279 0.84 1 2 2

5 B 20 NC Nerla Andrea ITA 1520 291 0.85 1 3 3

3.49 3 3

6 Cocuzzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 2216 Media: 1538.33 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Pin Orlando ITA 1636 130 0.68 1 1 1

3 B 11 1N Gazhdaj Lazer ALB 1714 52 0.57 1 2 2

4 N 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1265 501 0.92 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.17 3 3

7 Villa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1655 Media: 1461.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1265 365 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Caiulo Daniele ITA 1430 200 0.76 1 1 1

4 B 25 NC Datola Leonardo ITA 1514 116 0.66 1 2 2

5 N 18 NC Santinelli Sergio ITA 1636 -6 0.49 Â½ 2 2

2.81 2 2

8 Neri Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1885 Media: 1669.67 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Scialdone Gary ITA 1784 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Pin Orlando ITA 1636 321 0.87 1 1 1

5 B 35 2N Bartolini Leonardo ITA 1589 1 1 2

0.87 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Bisignano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 2611 Media: 1934.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Taglione Stefano ITA 1862 20 0.53 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Zucconi Leandro ITA 2006 -124 0.33 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.86 2 2

10 Scialdone Gary
NC ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 0 Perf: 1474 Media: 1666.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Neri Alberto ITA 1957 -173 0.27 Â½ 0 0

3 B 33 NC Perini Leonardo ITA 1552 232 0.79 1 1 1

4 N 20 NC Nerla Andrea ITA 1520 264 0.82 Â½ 1 1

5 B 12 NC Pin Orlando ITA 1636 148 0.7 0 1 1

2.58 1 1

11 Gazhdaj Lazer
1N ALB   Elo FIDE: 1714 Perf: 1753 Media: 1627.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sabatini Luca ITA 1481 233 0.79 1 1 1

2 B 18 NC Santinelli Sergio ITA 1636 78 0.61 1 2 2

3 N 6 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1766 -52 0.43 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.83 2 2

12 Pin Orlando
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1701 Media: 1747.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1766 -130 0.32 0 0 0

3 N 21 NC Sabatini Luca ITA 1481 155 0.71 1 1 1

4 B 8 NC Neri Alberto ITA 1957 -321 0.13 0 1 1

5 N 10 NC Scialdone Gary ITA 1784 1 1 2

1.16 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Negrini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1413 Media: 1412.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sergi Alessandro ITA 1272 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 1 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1717 -247 0.19 0 0 0

3 N 31 NC Assunti Davide ITA 1222 248 0.81 Â½ 0 0

4 B 40 NC Gaggioli Giulio ITA 1439 31 0.54 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.3 1 1

14 Di Lupo Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1296 Media: 1295.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Campanella Giovanni ITA 1707 -202 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 NC Pazzaglini Tommaso ITA 1299 206 0.76 0 0 1

4 N 23 NC Pratelli Aron ITA 1169 336 0.88 1 1 2

5 B 39 NC Minosi Marco ITA 1007 498 0.92 1 2 3

2.8 2 3

15 Albertazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1699 Media: 1698.67 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Villa Marco ITA 1630 -365 0.1 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1766 -501 0.08 0 0 0

5 N 22 2N Paloka David ALB 1700 -435 0.08 1 1 1

0.26 1 1

16 Frigerio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1839 Media: 1646.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Caiulo Daniele ITA 1430 -29 0.46 1 1 1

3 N 4 NC Taglione Stefano ITA 1862 -461 0.08 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.54 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Zucconi Leandro
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1645 Media: 1644.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Nerla Andrea ITA 1520 486 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Bisignano Riccardo ITA 1882 124 0.67 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 36 NC Mannori Gianpaolo ITA 1532 474 0.92 1 1 1

2.51 1 1

18 Santinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1479 Media: 1627.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Conti Guido ITA 1811 -175 0.27 0 0 0

2 N 11 1N Gazhdaj Lazer ALB 1714 -78 0.39 0 0 0

3 B 32 NC Frigerio Roberto ITA 1552 84 0.62 Â½ 0 0

4 N 24 NC Caiulo Daniele ITA 1430 206 0.76 Â½ 0 0

5 B 7 NC Villa Marco ITA 1630 6 0.51 Â½ 0 0

2.55 0 0

19 Sergi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1567 Media: 1567.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Negrini Giulio ITA 1470 -198 0.24 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1717 -445 0.08 0 0 0

5 N 25 NC Datola Leonardo ITA 1514 -242 0.2 1 1 1

0.52 1 1

20 Nerla Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1628 Media: 1795.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zucconi Leandro ITA 2006 -486 0.08 Â½ 0 0

2 N 30 3N Belli Stefano ITA 1511 Â½ 0 0

3 B 2 NC Petrolo Mauro ITA 1865 -345 0.11 0 0 0

4 B 10 NC Scialdone Gary ITA 1784 Â½ 0 0

5 N 5 NC Conti Guido ITA 1811 -291 0.15 0 0 0

0.34 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 13 (2209018C)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Sabatini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1451 Media: 1690.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Gazhdaj Lazer ALB 1714 -233 0.21 0 0 0

2 N 36 NC Mannori Gianpaolo ITA 1532 -51 0.43 1 1 1

3 B 12 NC Pin Orlando ITA 1636 -155 0.29 0 1 1

4 B 4 NC Taglione Stefano ITA 1862 -381 0.09 0 1 1

5 N 3 NC Campanella Giovanni ITA 1707 -226 0.21 0 1 1

1.23 1 1

22 Paloka David
2N ALB   Elo FIDE: 1700 Perf: 1522 Media: 1647.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 NC Conti Guido ITA 1811 -111 0.35 1 1 1

4 N 2 NC Petrolo Mauro ITA 1865 -165 0.28 0 1 1

5 B 15 NC Albertazzi Andrea ITA 1265 435 0.92 0 1 1

1.55 1 1

23 Pratelli Aron
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1476 Media: 1600.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rossignoli Fabio ITA 1745 -576 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Frigerio Roberto ITA 1552 -383 0.09 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 14 NC Di Lupo Aldo ITA 1505 -336 0.12 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.29 1 1

24 Caiulo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1340 Media: 1579.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Datola Leonardo ITA 1514 -84 0.38 Â½ 0 0

2 N 16 NC Frigerio Riccardo ITA 1401 29 0.54 0 0 0

3 B 7 NC Villa Marco ITA 1630 -200 0.24 0 0 0

4 B 18 NC Santinelli Sergio ITA 1636 -206 0.24 Â½ 0 0

5 N 1 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1717 -287 0.16 0 0 0

1.56 0 0
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25 Datola Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1320 Media: 1512.25 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Caiulo Daniele ITA 1430 84 0.62 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 1 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1717 -203 0.24 Â½ 0 0

4 N 7 NC Villa Marco ITA 1630 -116 0.34 0 0 0

5 B 19 NC Sergi Alessandro ITA 1272 242 0.8 0 0 0

2 0 0

26 Pazzaglini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 2182 Media: 1505.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Di Lupo Aldo ITA 1505 -206 0.24 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.24 1 1

27 Rossignoli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1846 Media: 1169.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pratelli Aron ITA 1169 576 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

28 Marrocco Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 38 NC Asllani Arsild ITA 999 1 0 1

0 0 1
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29 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1434 Media: 1707.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Perini Leonardo ITA 1552 139 0.69 Â½ 0 0

2 B 3 NC Campanella Giovanni ITA 1707 -16 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 4 NC Taglione Stefano ITA 1862 -171 0.27 0 0 0

1.44 0 0

30 Belli Stefano
3N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 0 Perf: 1327 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Nerla Andrea ITA 1520 -9 0.49 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.49 0 0

31 Assunti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1470 Media: 1470.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Negrini Giulio ITA 1470 -248 0.19 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.19 0 0

32 Frigerio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1210 Media: 1402.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Pratelli Aron ITA 1169 383 0.91 0 0 0

3 N 18 NC Santinelli Sergio ITA 1636 -84 0.38 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0
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33 Perini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1453 Media: 1737.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Colombini Lucio ITA 1691 -139 0.31 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Scialdone Gary ITA 1784 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0

34 Orsi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1127 Media: 1862.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Taglione Stefano ITA 1862 -262 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.18 0 0

35 Bartolini Leonardo
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -12 Perf: 1097 Media: 1832.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Campanella Giovanni ITA 1707 -118 0.34 0 0 0

5 N 8 NC Neri Alberto ITA 1957 -368 0.1 0 0 0

0.44 0 0

36 Mannori Gianpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1056 Media: 1790.75 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Petrolo Mauro ITA 1865 -333 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Sabatini Luca ITA 1481 51 0.57 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Conti Guido ITA 1811 -279 0.16 0 0 0

5 N 17 NC Zucconi Leandro ITA 2006 -474 0.08 0 0 0

0.93 0 0
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37 Costa Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 982 Media: 1717.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1717 -360 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0

38 Asllani Arsild
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 964 Media: 1699.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 28 NC Marrocco Silvio ITA 1699 -700 0.08 0 0 0

0.08 0 0

39 Minosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1007 Perf: 770 Media: 1505.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 14 NC Di Lupo Aldo ITA 1505 -498 0.08 0 0 0

0.08 0 0

40 Gaggioli Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 735 Media: 1470.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Negrini Giulio ITA 1470 -31 0.46 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Scialdone Gary ITA 4 2.0 1666 1666 1784 1955 M 107866
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